
МКОУ «Половино-Черемховская СОШ» 

ПРИКАЗ 

От 27.09.2021г.                                                                                                                  №40 

«О создании школьного спортивного 

 клуба «Росток»  на базе МКОУ 

 «Половино-Черемховская СОШ» 

 

На основании Устава школы, письма Министерства образования Иркутской области  от 

21.09.2021г. № 02-55-10202/21  «Об открытии школьных спортивных клубов», 

активизации физкультурно-спортивной работы и участия учащихся в спортивной жизни 

школы, укрепления здоровья и физического совершенствования учащихся на основе 

систематически организованных и обязательных внеклассных спортивно-

оздоровительных занятий всех учащихся МКОУ «Половино-Черемховская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ «Половино-Черемховская СОШ» школьный спортивный 

клуб «Росток» 

2. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Росток» (Приложение №1) 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Росток»  Чистякову 

Любовь Дмитриевну, учителя физической культуры 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Макарову Ольгу Викторовну, 

заместителя директора по УВР 

 

 

 

Директор:                              В.В.Чистяков 

 
 


